
Решение по делу №Т04-301/2016 в отношении УФПС «Татарстан почтасы» - филиал
ФГУП «Почта России»

Исх. 04-04/17865 от 02.12.2016

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной  службы по Республике
Татарстан по рассмотрению жалоб на действия комиссий заказчиков,
деятельность которых регламентирована  Федеральным законом от 18.07.2011г.
№223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
(далее – Комиссия) в составе:

Заместителя председателя Комиссии: <…>,

Членов Комиссии: <…>,

 <…>,

в присутствии представителей  заказчика УФПС «Татарстан почтасы» - филиал
ФГУП «Почта России» <…> (доверенность № <…> от 21.11.2016г.), <…>
(доверенность №  <…> от 01.11.2016г.), в отсутствии представителя заявителя  ООО
«НАУКА», о времени и месте рассмотрения жалобы уведомленного надлежащим
образом, рассмотрев после перерыва жалобу ООО «НАУКА» (вх. <…> от
07.11.2016г.)  на действия заказчика УФПС «Татарстан почтасы» - филиал ФГУП
«Почта России» при проведении открытого редукциона в электронной форме
№SBR035-1610110042/31604195034 на предмет: «Оказание услуг по дезинсекции в
отделениях почтовой связи УФПС «Татарстан почтасы» - филиал ФГУП «Почта
России»»,

 

<…>

 

Р Е Ш И Л А:

1.  Признать жалобу ООО «НАУКА» (вх. <…> от 07.11.2016г.)  на действия заказчика
УФПС «Татарстан почтасы» - филиал ФГУП «Почта России» при проведении
открытого редукциона в электронной форме №SBR035-1610110042/31604195034 на
предмет: «Оказание услуг по дезинсекции в отделениях почтовой связи УФПС
«Татарстан почтасы» - филиал ФГУП «Почта России»», необоснованной.

Заместитель председателя Комиссии: <…>,

Члены Комиссии: <…>,

 <…>.


